СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 27.03.2013 № 25

  р. п. Чегдомын
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта  решения «Об исполнении  бюджета Верхнебуреинского муниципального района за 2012год»

В соответствии с бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Верхнебуреинском муниципальном районе, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Провести публичные слушания  по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района «Об исполнении бюджета Верхнебуреинского муниципального района  за 2012 год» 09.04.2013 года в 16-00 часов в зале заседаний администрации района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района,  бюджету, налогам и сборам (Олексенко Г.Р.)

3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

  Г.Г. Рухадзе

Глава Верхнебуреинского

муниципального района

     С.В. Салафонов